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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03002001N

2. Data e Regjistrimit 02/06/2020
3. Emri i Subjektit 3 EL KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak DUSHNIK Lagjja" Qender", rruga Sinollaret 
nr.8, me nr.pas.1700/32, zona kadastrale 1587, godinë 1- 
katëshe. 5001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e ndërtimit si gërmime dheu, murature e 

beton arme.Prishje dhe  punime ne tokë të gërmuar.Prodhim 
materiale inerte-gurë.Prodhim elemente beton e betonarme të 
zakonshëm, të paranderur, gurë dekorativ.Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore deri ne 5-
kate.Rikonstruksioni i ndërtesave civile, industriale, turistike 
bujqësore mbi 5- kate,.Ndërtim banesa me skelet mbi 8- 
kate, ndërtim rruge kategori e II, e III, e IV, dhe e V.Punime 
të mirëmbajtjes dhe e sinjalizimit në rrugë, ndërtim mbi 
shtresa rrugore. Ndërtim ura dhe vepra arti deri në 10 
metra.Ndërtim ujësjellës-kanalizime, kanale e impiante 
vaditjeje.Ndërtim sillose, kulla , kulla uji etj.prej beton arme 
e metalike.Restaurim i ndërtesave monument kulture.Punime 
karpenterie druri e metalike.Punime bojatisje 
hidroizolimi,termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. 
Mirëmbajtje dhe zhvillim dekori në mjediset 
urbane.Transport kombetar i mallrave për vete e të 
tretë.Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni  
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objekin 
e saj, Brenda limiteve të parashikuara nga legjislacioni ne 
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fuqi.Materiale elektrike dhe hidraulike.

Rrapush Llupi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2020                Deri: 18/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrapushLlupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimSino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Kutalli GORICAN Lagjja Hadaj", Rruga kryesore, 
Zona kadastrale 1806, Nr.pasurie 96/4, Godinë 1 katëshe . 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 EL KONSTRUKSION
E-Mail: luli_sino@hotmail.com  
Telefon: 0692378020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-514934-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612512-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.10.2020 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E9529-74A7-45C0-8876-7D5D7902712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DE9CA-BAD1-46FC-B4EE-A04311E92849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9026314A-C151-4A13-940B-FE0978ED9D8D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Lagjja" Hadaj", Rruga kryesore, Zona kadastrale 1806, Nr. pasurie 96/4, Godinë 1- 
katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616115-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN;         
Lagjja Hadaj", Rruga kryesore, Zona kadastrale 1806, Nr.pasurie 96/4, Godinë 1 
katëshe .;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Lagjja" 
Hadaj", Rruga kryesore, Zona kadastrale 1806, Nr. pasurie 96/4, Godinë 1- katëshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709728-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit si gërmime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe  punime ne tokë të gërmuar.Prodhim materiale inerte-gurë.Prodhim 
elemente beton e betonarme të zakonshëm, të paranderur, gurë dekorativ.Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore deri ne 5-kate.Rikonstruksioni i ndërtesave civile, 
industriale, turistike bujqësore mbi 5- kate,.Ndërtim banesa me skelet mbi 8- kate, ndërtim 
rruge kategori e II, e III, e IV, dhe e V.Punime të mirëmbajtjes dhe e sinjalizimit në rrugë, 
ndërtim mbi shtresa rrugore. Ndërtim ura dhe vepra arti deri në 10 metra.Ndërtim 
ujësjellës-kanalizime, kanale e impiante vaditjeje.Ndërtim sillose, kulla , kulla uji etj.prej 
beton arme e metalike.Restaurim i ndërtesave monument kulture.Punime karpenterie druri 
e metalike.Punime bojatisje hidroizolimi,termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. 
Mirëmbajtje dhe zhvillim dekori në mjediset urbane.Transport kombetar i mallrave për 
vete e të tretë.Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni  financiar apo tregtar që 
lidhet direkt apo indirekt me objekin e saj, Brenda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Shërbime në fushën e ndërtimit si gërmime 
dheu, murature e beton arme.Prishje dhe  punime ne tokë të gërmuar.Prodhim 
materiale inerte-gurë.Prodhim elemente beton e betonarme të zakonshëm, të 
paranderur, gurë dekorativ.Ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore deri ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8FE3B9-749D-46F9-BB84-5994E902B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D004A733-AC8C-4EA8-B8E7-C39ECF3B81D6
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5-kate.Rikonstruksioni i ndërtesave civile, industriale, turistike bujqësore mbi 5- 
kate,.Ndërtim banesa me skelet mbi 8- kate, ndërtim rruge kategori e II, e III, e IV, 
dhe e V.Punime të mirëmbajtjes dhe e sinjalizimit në rrugë, ndërtim mbi shtresa 
rrugore. Ndërtim ura dhe vepra arti deri në 10 metra.Ndërtim ujësjellës-kanalizime, 
kanale e impiante vaditjeje.Ndërtim sillose, kulla , kulla uji etj.prej beton arme e 
metalike.Restaurim i ndërtesave monument kulture.Punime karpenterie druri e 
metalike.Punime bojatisje hidroizolimi,termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. 
Mirëmbajtje dhe zhvillim dekori në mjediset urbane.Transport kombetar i mallrave 
për vete e të tretë.Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj operacioni  financiar apo 
tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objekin e saj, Brenda limiteve të 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Materiale elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9344F23D-97C0-40F2-B46F-42D504B413A8

